
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Rozsudek'.
  




  
    
      
[bookmark: 1] 

 

č. j. Si 3750/2020- 4 

 

  MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 

 Slezská 9, 120 00 Praha 2  

tel.: 224 172 111, fax: 222 512 441, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxx.xxx.xxxxxxx.xx, IDDS: snkabbm 

NAŠE ZNAČKA:   Si 3750/2020 
VAŠE ZNAČKA:    

 
 

VYŘIZUJE:  

Mgr. Lukáš Strašák, DiS. 

DNE:  

05.02.2021 

 

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Vážený pane, 

 
Městský  soud  v Praze  obdržel  dne  24.  11.  2020  Vaši  žádost  podle  zákona  č.  106/1999  Sb., 
o svobodném  přístupu  k  informacím  (dále  jen  „InfZ“).,  ve  které  požadujete  poskytnutí 
následujících informací: zaslání anonymizované kopie rozhodnutí ve věci vedené pod sp. zn. 42 T 2/2020. 

Dne  2.  12.  2020  jsme  Vám  v souladu  s § 17  odst.  3  InfZ  zaslali  výzvu  k úhradě  nákladů 
za poskytnutí  informací  (910  Kč),  která  Vám  byla  doručena  téhož  dne  a  zároveň  obsahovala 
poučení o zákonné šedesátidenní lhůtě pro zaplacení úhrady. Dle sdělení ekonomického odboru 
Městského soudu v Praze úhrada ve stanovené lhůtě nebyla provedena, proto jsme Vaši žádost 
v souladu  s § 17 odst.  5  InfZ  odložili  poznamenáním  do  spisu,  o  čemž  Vás  tímto  sdělením 
informujeme. 

 

Poučení:  Proti  odložení  žádosti  podle  §  17  odst.  5  InfZ  není  přípustný  opravný  prostředek. 
Pokud však s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, je možné proti odložení žádosti 
podat žalobu podle § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších 
předpisů, a to do dvou měsíců ode dne doručení tohoto sdělení (§ 71 odst. 2 tohoto zákona). 

 
S pozdravem  
 
Mgr. Lukáš Strašák 
ved. odd. poskytování informací 

 
 

 

 
Kopie na vědomí:  Ekonomický odbor Městského soudu v Praze 

 

Mgr. Lukáš Digitálně podepsal Mgr. Lukáš Strašák, DiS. 

Strašák,  DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00215660, o=MĚSTSKÝ 

SOUD V PRAZE, ou=správní, ou=13900, cn=Mgr. 

Lukáš Strašák, DiS., sn=Strašák, 

givenName=Lukáš, serialNumber=P563033, 

title=vedoucí oddělení poskytování informaci 

DiS.

Datum: 2021.02.05 08:54:51 +01'00'




    

  

  
